

PREISLISTE

| ANZAHL DER PERSONEN | PREIS PRO TAG |
|--|---------------|
| 1 Person | € 35,00 |
| 2 Personen | € 70,00 |
| 3 Personen | € 105,00 |
| 4 Personen | € 140,00 |
| 5 Personen | € 175,00 |
| 6 Personen | € 210,00 |
| Kinder bis 10 Jahre (gültig ab 4 Erwachsenen) | € 25,00 |

Für Vierbeiner werden zusätzlich pro Tag € 9,50 verrechnet.

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Endreinigung für 2 Personen | € 50,00 |
| jede weitere Person | € 20,00 |
| Endreinigung mit Haustier | € + 80,00 |

Alle angegebenen Preise sind freibleibend.

Preise exklusive Ortstaxe.

| | |
|----------------------------|--------|
| Ortstaxe pro Tag/Person | € 3,50 |
| Kinder bis 15 Jahren frei! | |